
Kodi DN Size Inches

Presioni i 

Punës 

(Bar) G1 L1 (mm) S1 OR

PA 710 AOL 10 6 3/8" 330,0 M 18 x 1.5 69,3 22 9.0 x 1.5

PA 713 AOL 12 8 1/2" 275,0 M 22 x 1.5 70,8 27 12.0 x 2.0

PA 716 AOL 16 10 5/8" - M 26 x 1.5 88,2 32 15.0 x 2.0

PA 716 AOL 20 16 10 5/8" 215,0 M 30 x 2 86,0 36 20.0 x 2.0

Kodi DN Size Inches

Presioni i 

Punës 

(Bar) G1 L1 (mm) L2 (mm) S1

PA 710 AOL 45 10 6 3/8" 330,0 M 18 x 1.5 82,5 19,5 22

PA 713 AOL 45 12 8 1/2" 275,0 M 22 x 1.5 93,5 21,0 27

PA 716 AOL 45 16 10 5/8" 250,0 M 26 x 1.5 115,0 26,5 32

22

18

15

12

Për tub Ø jashtëm  

(mm)

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u 

presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

ISO 8434-1

DKOL

Kokë konike 24⁰ me guarnicion O-Ring

Dado me fileta metrike

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 700 

(SAE R 15)

Cilësitë 

18

15

12

Për tub Ø jashtëm  

(mm)

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

Materiali

Sipërfaqja 

Lidhja 1

Me unazë mbrojtëse (interlock)

ISO 8434-1

DKOL

Kokë konike 24⁰ me guarnicion O-Ring

Dado me fileta metrike

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 700 (SAE R 15)

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE 15 R, ME FILETA METRIKE, tip DKOL 45⁰…….PA 700 AOL 45

Cilësitë 

RAKORDERITE ME FILETA METRIKE QE PRESOHEN TEK TUBAT  SAE 15 R 

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE 15 R, ME FILETA METRIKE, tip DKOL ………….PA 700 AOL

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

Materiali

Sipërfaqja 

Aplikimi

DKOL 

DKOL 45⁰ 
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Kodi DN Size Inches

Presioni i 

Punës 

(Bar) G1 L1 (mm) L2 (mm) S1

PA 710 AOL 90 10 6 3/8" 330,0 M 18 x 1.5 77,5 37,0 22

PA 713 AOL 90 12 8 1/2" 275,0 M 22 x 1.5 85,5 42,0 27

PA 716 AOL 90 16 10 5/8" 250,0 M 26 x 1.5 106,5 52,5 32

Kodi DN Size Inches Seria G1

PA 710 HL 10 6 3/8" L M 18 x 1.5

PA 713 HL 12 8 1/2" L M 22 x 1.5

PA 716 HL 16 10 5/8" L M 26 x 1.5

ISO 8434-1

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE 15 R, ME FILETA METRIKE, tip DKOL 90⁰……..PA 700 AOL 90

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

ISO 8434-1

DKOL

Kokë konike 24⁰ me guarnicion O-Ring

Dado me fileta metrike

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 700 (SAE R 15)

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE 15 R, ME FILETA METRIKE, tip CEL ……………..PA 700 HL 

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

CEL

Fole konike 24⁰ 

Fileta metrike-mashkull

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 700 (SAE R15)

Materiali

Sipërfaqja 

18

15

12

Për tub Ø jashtëm  (mm)

Për tub Ø jashtëm  

(mm)

Cilësitë 

Aplikimi

Cilësitë 

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

Materiali

Sipërfaqja 

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

18

15

12

DKOL 90⁰  

CEL 
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Kodi DN Size Inches G1 L1 (mm) S1

PA720AOSPLUS 19 12 3/4" M 36 x 2 103,2 46

PA725AOSPLUS 25 16 1" M 42 x 2 120,6 50

PA725AOS32PLUS 25 16 1" M 52 x 2 124,6 60

PA732AOS25PLUS 31 20 1.1/4" M 42 x 2 116,2 50

PA732AOSPLUS 31 20 1.1/4" M 52 x 2 134,9 60

PA740AOS32PLUS 38 24 1.1/2" M 52 x 2 137,0 60

PA740AOSPLUS 38 24 1.1/2" M 68 x 2 141,0 80

DN Size Inches G1 L1 (mm) L2 (mm) S1

19 12 3/4" M 36 x 2 135,1 32,0 46

25 16 1" M 42 x 2 163,6 35,0 50

31 20 1.1/4" M 42 x 2 195,3 39,9 50

31 20 1.1/4" M 52 x 2 199,4 63,0 60

38 24 1.1/2" M 52 x 2 198,0 39,5 60

Me unazë mbrojtëse (interlock)

ISO 8434-1

DKOS

Kokë konike 24⁰ me guarnicion O-Ring

Dado me fileta metrike

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 700 

PLUS (SAE R 15)

Cilësitë 

Kodi i shkurtër 

E elektrogalvanizuar

Çelik

Cilësitë 

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Standarti

Integrimi 

Furnizohet Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

ISO 8434-1

DKOS

Kokë konike 24⁰ me guarnicion O-Ring

Dado me fileta metrike

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 700 PLUS (SAE R 15)

Materiali

Sipërfaqja 

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE 15 R, ME FILETA METRIKE, tip DKOS (PA 700 AOS PLUS)

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE 15 R, ME FILETA METRIKE, tip DKOS 45⁰ …..PA 700 AOS 45 PLUS

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

Materiali

Sipërfaqja 

50

38

38

30

38

30

25

Për tub Ø jashtëm  

(mm)

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u 

presuar 

Kodi 

38

38

30

30

PA740AOS3245PLUS

PA732AOS45PLUS

PA732AOS2545PLUS

PA725AOS45PLUS

PA720AOS45PLUS 25

Për tub Ø jashtëm  

(mm)

DKOS 

DKOS 45⁰ 
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DN Size Inches G1 L1 (mm) L2 (mm) S1

19 12 3/4" M 36 x 2 124,8 65,0 46

25 16 1" M 42 x 2 155,6 76,0 50

31 20 1.1/4" M 42 x 2 185,0 83,0 50

31 20 1.1/4" M 52 x 2 185,0 89,0 60

38 24 1.1/2" M 52 x 2 195,0 93,5 60

Kodi DN Size Inches Seria G1 L1 (mm) S1

PA 720 HS PLUS 19 12 3/4" S M 36 x 2 88,4 41

PA 732 HS PLUS 31 20 1.1/4" S M 52 x 2 124,4 55

Integrimi 

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE 15 R, ME FILETA METRIKE, tip DKOS 90⁰ ….PA 700 AOS 90 PLUS

Me unazë mbrojtëse (interlock)

ISO 8434-1

DKOS

Kokë konike 24⁰ me guarnicion O-Ring

Dado me fileta metrike

Cilësitë 

Cilësitë 

ISO 8434-1

CES

Fole konike 24⁰ 

Fileta metrike-mashkull

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 700 PLUS (SAE R15)

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 700 PLUS (SAE R 15)

Furnizohet

PA740AOS3290PLUS

PA732AOS90PLUS

PA732AOS2590PLUS

PA725AOS90PLUS

PA720AOS90PLUS

Kodi 

38

38

30

30

Për tub Ø jashtëm  

(mm)

25

Materiali

Materiali

Sipërfaqja 

Sipërfaqja 

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Standarti

Kodi i shkurtër 

Standarti

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE 15 R, ME FILETA METRIKE, tip CES …………...PA 700 HS PLUS 

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

38

25

Për tub Ø jashtëm  (mm)

Integrimi 

Furnizohet

DKOS 90⁰  

CES 
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Kodi DN Size Inches

Presioni i 

punës 

(Bar) G1 S1 L1 (mm) OR 

PA 710 AOS 08 10 6 3/8" 630,0 M 20 x 1.5 24 - 10.0 x 1.5

PA 710 AOS 10 6 3/8" 630,0 M 22 x 1.5 27 67,6 12.0 x 2.0

PA 713 AOS 12 8 1/2" 420,0 M 24 x 1.5 30 72,8 13.0 x 2.0

PA 713 AOS 16 12 8 1/2" 420,0 M 30 x 2 36 75,8 17.5 x 2.5

PA 716 AOS 13 16 10 5/8" 420,0 M 24 x 1.5 30 83,5 13.0 x 2.0

PA 716 AOS 16 10 5/8" 420,0 M 30 x 2 36 86,0 17.5 x 2.5

PA 716 AOS 20 16 10 5/8" 420,0 M 36 x 2 41 89,0 20.0 x 2.5

PA 720 AOS 16 19 12 3/4" 420,0 M 30 x 2 36 96,0 16.0 x 2.5

PA 720 AOS 19 12 3/4" 420,0 M 36 x 2 46 99,0 20.0 x 2.5

PA720AOSSW41 19 12 3/4" 420,0 M 36 x 2 41 99,0 20.0 x 2.5

PA 720 AOS 25 19 12 3/4" 420,0 M 42 x 2 50 100,0 25.0 x 2.5

PA 725 AOS 20 25 16 1" 420,0 M 36 x 2 46 112,0 20.0 x 2.5

PA 725 AOS 25 16 1" 420,0 M 42 x 2 50 113,0 25.0 x 2.5

PA 725 AOS 32 25 16 1" 420,0 M 52 x 2 60 131,0 33.0 x 2.5

PA 732 AOS 25 31 20 1.1/4" 420,0 M 42 x 2 50 120,0 25.0 x 2.5

PA 732 AOS 31 20 1.1/4" 420,0 M 52 x 2 60 124,5 33.0 x 2.5

PA 740 AOS 32 38 24 1.1/2" 420,0 M 52 x 2 60 136,5 33.0 x 2.5

Kodi DN Size Inches G1 S1 L1 (mm) OR 

PA 720 AOS H 19 12 3/4" M 36 x 2 104,0 46 20.0 x 2.5

PA 725 AOS H 25 16 1" M 42 x 2 111,0 50 25.0 x 2.5

PA 732 AOS SH 31 20 1.1/4" M 52 x 2 114,0 60 33.0 x 2.5

14

-

Për tub Ø jashtëm  

(mm)

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u 

presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

ISO 8434-1

DKOS

Kokë konike 24⁰ me guarnicion O-Ring

Dado me fileta metrike

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 700 

(SAE R 15)

Cilësitë 

Materiali

Sipërfaqja 

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE 15 R, ME FILETA METRIKE, tip DKOS …………..…...PA 700 AOS

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

38

38

30

38

30

25

30

25

25

20

25

20

16

20

16

Integrimi 

Karakteristikë e veçantë Për operacionet e frenimit

Me unazë mbrojtëse (interlock)

ISO 8434-1

DKOS

Kokë konike 24⁰ me guarnicion O-Ring

Dado me fileta metrike

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 700 

(SAE R 15)

Cilësitë 

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE 15 R, ME FILETA METRIKE, tip DKOS ………….PA 700 AOS H

Kodi i shkurtër 

Standarti

Furnizohet

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u 

presuar 

Materiali

Sipërfaqja 

38

30

25

Për tub Ø jashtëm  (mm)

E elektrogalvanizuar

Çelik

DKOS 

DKOS 
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Kodi DN Size Inches

Pres. pun. 

(Bar) G1 L1 (mm) S1 L2 (mm)

PA710AOS0845 10 6 3/8" 630,0 M 20 x 1.5 - 24 -

PA 710 AOS 45 10 6 3/8" 630,0 M 22 x 1.5 94,2 27 -

PA 713 AOS 45 12 8 1/2" 420,0 M 24 x 1.5 95,0 30 21,5

PA713AOS1645 12 8 1/2" 420,0 M 30 x 2 108,0 36 27,0

PA 716 AOS 45 16 10 3/8" 420,0 M 30 x 2 118,0 36 27,0

PA720AOS1645 19 12 3/4" 420,0 M 30 x 2 133,0 36 27,0

PA720AOS45SW41 19 12 3/4" 420,0 M 36 x 2 136,0 41 30,0

PA 720 AOS 45 19 12 3/4" 420,0 M 36 x 2 136,0 46 30,0

PA720AOS2545 19 12 3/4" 420,0 M 42 x 2 142,0 50 35,0

PA725AOS2045 25 16 1" 420,0 M 36 x 2 156,5 41 34,5

PA 725 AOS 45 25 16 1" 420,0 M 42 x 2 164,0 50 34,5

PA725AOS3245 25 16 1" 420,0 M 52 x 2 170,0 60 41,0

PA732AOS2545 31 20 1.1/4" 420,0 M 42 x 2 - 50 -

PA 732 AOS 45 31 20 1.1/4" 420,0 M 52 x 2 192,5 60 41,0

Kodi DN Size Inches

Pres. pun. 

(Bar) G1 L1 (mm) S1 L2 (mm)

PA710AOS0890 10 6 3/8" 630,0 M 20 x 1.5 - 24 -

PA 710 AOS 90 10 6 3/8" 630,0 M 22 x 1.5 71,7 27 -

PA 713 AOS 90 12 8 1/2" 420,0 M 24 x 1.5 87,0 30 45,0

PA713AOS1690 12 8 1/2" 420,0 M 30 x 2 86,5 36 49,5

PA 716 AOS 90 16 10 3/8" 420,0 M 30 x 2 106,5 36 49,5

PA720AOS1690 19 12 3/4" 420,0 M 30 x 2 125,5 36 57,5

PA 720 AOS 90 19 12 3/4" 420,0 M 36 x 2 125,5 46 62,0

PA720AOS90SW41 19 12 3/4" 420,0 M 36 x 2 125,5 41 62,0

PA720AOS2590 19 12 3/4" 420,0 M 42 x 2 129,0 50 71,5

PA725AOS2090 25 16 1" 420,0 M 36 x 2 144,0 46 71,0

PA 725 AOS 90 25 16 1" 420,0 M 42 x 2 157,5 50 72,5

PA725AOS3290 25 16 1" 420,0 M 52 x 2 154,5 60 84,5

PA732AOS2590 31 20 1.1/4" 420,0 M 42 x 2 - - -

PA 732 AOS 90 31 20 1.1/4" 420,0 M 52 x 2 182,0 60 91,0

30

25

30

38

-

38

30

38

30

25

30

25

25

20

20

12

14

16

20

20

20

25

25

Aplikimi

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE 15 R, ME FILETA METRIKE, tip DKOS 45⁰ …….PA 700 AOS 45

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

Materiali Çelik me sipërfaqe të elektro-galvanizuar

Rakord nipples + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

ISO 8434-1

DKOS

Kokë konike 24⁰ me guarnicion O-Ring

Dado me fileta metrike

Rakord nipples, për tubat HD 700 (SAE R 15)

Cilësitë 

20

16

14

12

Për tub Ø jashtëm  

(mm)

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

Materiali

Sipërfaqja 

Për tub Ø jashtëm  

(mm)

E elektrogalvanizuar

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

ISO 8434-1

DKOS

Kokë konike 24⁰ me guarnicion O-Ring

Dado me fileta metrike

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD700(SAER15)

Cilësitë 

Çelik me sipërfaqe të elektro-galvanizuar

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE 15 R, ME FILETA METRIKE, tip DKOS 90⁰ ……..PA 700 AOS 90

Aplikimi

Lidhja 1

38

DKOS 45⁰ 

DKOS 90⁰  
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Kodi DN Size Inches Seria

Presioni i 

punës (Bar) G1 L1 (mm) S1

PA 710 HS 08 10 6 3/8" S 630,0 M 20x1.5 67,8 22

PA 710 HS 10 6 3/8" S 630,0 M 22x1.5 69,7 22

PA 713 HS 12 8 1/2" S 420,0 M 24x1.5 75,0 24

PA 716 HS 16 10 5/8" S 420,0 M 30 x 2 90,5 30

PA 720 HS 16 19 12 3/4" S 420,0 M 30 x 2 97,0 32

PA 720 HS 19 12 3/4" S 420,0 M 36 x 2 99,0 41

PA 725 HS 25 16 1" S 420,0 M 42 x 2 117,0 46

PA 732 HS S 31 20 1.1/4" S 420,0 M 52 x 2 123,0 5538

30

25

20

20

16

14

12

Për tub Ø jashtëm  

(mm)

Cilësitë 

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

Materiali

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE 15 R, ME FILETA METRIKE, tip CES …………...PA 700 HS PLUS 

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

ISO 8434-1

CES

Fole konike 24⁰ 

Fileta metrike-mashkull

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 700 (SAE R15)

Sipërfaqja E elektrogalvanizuar

CES 
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